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دیدگاه

 دولت باید
 درباره مدیریت 

منابع ارزی توضیح 
دهد

یک کارشــناس اقتصادی گفت: دولت باید توضیح دهد 
که مدیریت ارزی کشــور به چه شکل است، کجا مصرف 
می شــود، چه قدر مصرف می شود، چگونه توزیع می شود 
و شــیوه نظارت بر آن چگونه اســت؟ همه اینها ابهاماتی 
اســت که در ذهن جامعه وجود دارد.فساد در حوزه چای 
این پرســش را ایجاد کرده است که چه زمینه هایی باعث 
بروز چنین مسائلی می شود؟ ابوذر ندیمی، تحلیلگر مسائل 
اقتصادی، درباره این موضوع به »نامه نیوز« گفت: »در پرونده 
تخصیص ارز دولتی به یک شــرکت واردکننده چای باید 
معلوم شود که این ارز تخصیصی دقیقا چه بوده و در بازه 
زمانــی 98 تا 1401 در چه مقاطعی چــه میزان ارز داده 
شده است؟ مسئله بعدی آن است که چرا مسئولان اعم از 

مسئولان دولتی و نمایندگان مجلس به این...
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ریز توافق مجلس و مجمع تشخیص برای تعیین تکلیف طرح »شفافیت«؛

شفافیت آرا، گروگان طرح شفافیت قوا
2

بازنشستگی سن  افزایش  مبهم  طبعات 

کارگران مشاغل سخت و 
زیان آور چه می شوند؟ 

احسان موحدیان: در ماه های اخیر 
و بــه خصوص پس از تســخیر قراباغ 
کوهستانی توسط نیروهای باکو و اخراج 
و آوارگی نزدیک به 120 هزار ارمنی از 
این منطقه بحث و تبادل نظر در مورد 
رویکرد مناسب در جامعه ارمنستان به 
منظور حفظ استقلال و تمامیت ارضی 
این کشور بالا گرفته و به طور کلی دو 

نوع دیدگاه در این حوزه مطرح است.
نیروهای نزدیک به دولت ارمنســتان 
و احــزاب حامی نیکول پاشــینیان با 
دور شدن از روســیه تاکید می کنند 
کــه رویکردی که تاکنــون برای دفاع 
از ارمنســتان درپیش گرفته شده بود 
اشــتباه بوده و دیگر نباید تنها به یک 
کشــور برای حفظ امنیت ارمنســتان 
اتکا کرد. از این رو ارمنســتان نیاز به 
شــرکای امنیتی متنوع و متعدد دارد 

و لذا نزدیکی به غــرب و ناتو در کنار 
حفظ روابط سیاســی و امنیتی سطح 
پایین تر با روســیه در دستور کار قرار 
گرفته است. دولت ارمنستان از اینکه 
روسیه در جنگ 2020 کمک جدی به 
این کشور نکرده، برای حفاظت از ارامنه 
قراباغ فعال نبوده و هم اکنون نیز اعلام 
نمی کند که باکو بخش هایی از خاک 
اصلی ارمنستان را در اشغال خود دارد 
و باید این مناطق را تخلیه کند، ناراحت 

و رنجیده خاطر است. 
از سوی دیگر مخالفان دولت ارمنستان 
و مقامــات روســیه نیــز از غربگرایی 
فزاینده نیکول پاشــینیان و همکاران 
وی در دولــت، بــاز کــردن تدریجی 
مقامات امنیتــی و اطلاعاتی و نظامی 
ناتو به ارمنستان و عدم شرکت مقامات 
ارمنستان در نشست های پیمان سی 

اس تــی او و لفاظی هــای گاه و بیگاه 
ضدروسی در ایروان خشمگین هستند. 
آنهــا اســتدلال می کنند کــه وقتی 
پاشــینیان خود قراباغ کوهســتانی را 
بخشــی از خاک جمهوری آذربایجان 
دانســته، دیگر نباید توقعی از روسیه 

داشته باشد.
در ایــن میان باید دیــد که غرب چرا 
اصرار دارد ارمنستان را به سمت خود 
بکشــد و آیا مقامات غربی کمکی به 

حفظ امنیت و اســتقلال ارمنســتان 
خواهند کرد یا در شرایط حساس این 

کشور را رها خواهند کرد.
یکی از کشورهایی که بسیار از آن یاد 
می شود فرانسه است که اخیرا کمک 
های نظامی نیز به ارمنســتان داشته 
کــه البته در مورد کیفیــت و کارآیی 
ادوات ارســالی آن به ایــروان حرف و 
حدیث هایی وجود دارد. در عین حال 
باید توجه داشــت که توجه فرانسه به 
ارمنستان و برخی کشورهای دیگر در 
آسیای میانه ناشی از اخراج این کشور 
از قاره آفریقا و کوتاه شدن دست دولت 
سارکوزی از منابع نی معدنی در گابن، 
مالی، نیجر و ... است. فرانسه که دیگر 
قادر به استخراج اورانیوم از نیجر نیست، 
برای این کار به سراغ کشورهای آسیای 

چه رویکردی به حفظ تمامیت ارضی ارمنستان کمک خواهد کرد؟

تمایل عجیب ایروان به غرب

ادامه در صفحه 3

تنش آبی پشت دروازه های خراسان
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ریز توافق مجلس و مجمع تشخیص برای تعیین تکلیف طرح »شفافیت«؛

شفافیت آرا، گروگان طرح شفافیت قوا

عضو هیأت رئیســه مجلس شــورای 
اسلامی از جلسات متعدد رئیس مجلس 
با مجمع تشخیص مصلحت نظام برای 

تعیین تکلیف طرح شفافیت خبر داد.
محمد رشــیدی عضو هیات رئیســه 
مجلس در مورد سرنوشت طرح شفایت 
قوای ســه گانه گفــت: رئیس مجلس 
جلســات زیادی را با مجمع تشخیص 
مصلحت نظــام بــرای تصویب طرح 

شفافیت برگزار کرده است.
عضو هیأت رئیسه مجلس اظهار داشت: 
در همین راســتا و با هدف رفع موارد 
اختلافی بین مجلس و مجمع تشخیص 
مصلحت نظام درباره طرح شــفافیت 
قــوای ســه گانه، اعضای کمیســیون 
شــوراهای مجلس نیز جلســاتی را با 

اعضای مجمع داشته اند.
محمد صالح جوکار رئیس کمیسیون 
شوراها و امورداخلی مجلس نیز در گفت 
و گو با خبرنــگار پارلمانی ایرنا ضمن 
اشــاره به این مطلب درمورد جزئیات 
مذاکــرات این کمیســیون با مجمع 
تشخیص پیرامون طرح شفافیت افزود: 
در مذاکرات انجام شده بنابر این شده تا 
برخی مواد طرح شفافیت مانند شفافیت 
جلسات مجمع تشخیص مصلت نظام و 
هیأت عالی نظارت و شــفافیت تعداد 
دیگری از هیأتها از طرح حذف شود تا 
با اعمال این اصلاحات به تایید شورای 

نگهبان برسد.
وی ادامه داد: لذا برررسی این طرح هفته 
جاری در دستور کار کمیسیون شوراها 
قرار دارد تا اصلاحات مورد نظر اعمال 
شده و پس از تصویب در کمیسیون و 
صحن مجلس، مجددا برای تایید نهایی 

به شورای نگهبان ارسال شود.
با وجود گذشــت بیش از یک ســال و 
نیــم از تصویب کلیات طرح دوفوریتی 
»شفافیت قوای ســه گانه« در صحن 
مجلس، سرانجام این طرح همچنان در 

وضعیت بلاتکلیفی قرار دارد.
طرحی که پــس از عدم اقبال مجلس 
به طــرح شــفافیت آرای نمایندگان، 
کلیات طرح دوفوریتی »شفافیت قوای 
سه گانه«توســط تعدادی از نمایندگان 
تدوین و به هیئت رئیسه مجلس ارائه 
شد و در تاریخ 11 اردیبهشت 1401 در 

صحن مجلس به تصویب رسید.
ایــن طرح در نهایت برای بررســی به 
شورای نگهبان ارسال شد اما به واسطه 
مغایرت  برخی مواد آن با قانون اساسی 
چندین بار بین مجلس و شورای نگهبان 
دست به دست شد تا اینکه سخنگوی 
شورا در یکی از نشست های خبری خود 
اعلام کــرد با وجود رفع اکثر ایرادات و 
ابهامــات موجود در طــرح اما دو ماده 
۳ و 4 آن همچنــان در مغایــرت بــا 
قانون اساسی اســت. با این حال اصرار 
نمایندگان بر مصوبه خود موجب شد 
تا طرح شــفافیت قــوای ۳گانه برای 

تعیین تکلیف نهایی به مجمع تشخیص 
مصلحت نظام ارجاع شود.

مجمع تشخیص مصلحت نظام در دو 
نشست 1۳ اردیبهشــت و 11 خرداد 
ماه طرح شــفافیت را در دســتور کار 
خود قــرار داد. محمدباقر ذوالقدر دبیر 
مجمع تشــخیص ضمن تشریح نتایج 
بررسی های مجمع عنوان کرد: »شورای 
نگهبان بــر ایــن دو ۳ و 4 ماده طرح 
شفافیت قوای ۳گانه، اشکال تعارض با 
قانون اساســی را مطرح کرده است. در 
ماده ۳ این مصوبه، مجمع تشــخیص 

مصلحت نظام در صدر دســتگاه هایی 
قرار گرفته که باید مشــروح مذاکرات 
خود را در رسیدگی به موارد اختلافی، 
ظرف یک ماه در پایگاه اطلاع رســانی 
منتشــر کنند، که این بخش از مصوبه 
با مخالفت شورای نگهبان مواجه شده 
اســت و آن را مغایر اصل 112 قانون 

اساسی دانسته اند«.
ذوالقــدر همچنین دربــاره دیگر ایراد 
شــورای نگهبان بــه مصوبه مجلس 
خاطرنشــان می کند: »در ماده 4 این 
طرح نیز برخی نهادها و دســتگاه ها از 
جمله مجمع تشخیص مصلحت نظام 
و هیئت عالی نظارت موظف شــده اند 
که ســالانه از اجرای طرح شفافیت به 
مجلس شورای اسلامی گزارش دهند 
که شــورای نگهبان این مــاده را نیز 
مغایر اصل 110 قانون اساسی دانسته 
است. ضمن این که کمیسیون حقوقی 
و قضایی مجمع تشــخیص نیز وجود 

مصلحت ملزمه مورد نظر مجلس را در 
مورد این مصوبه، تایید نکرده است«.

علاوه بر این ،علــی خضریان نماینده 
مردم تهران در مجلس درباره سرنوشت 
طرح شــفافیت آرای نماینــدگان در 
جمعی دانشــجویی گفت :در آغاز به 
کار مجلس یازدهــم دیدیم این طرح 
دغدغه عموم نمایندگان نیست. از این 
رو تبدیل ایــن موضوع به یک دغدغه 
برای همــه نمایندگان نیــاز به زمان 
داشت. سرانجام این طرح در دی سال 
1۳99 به صحن آمد و رأی به کلیات آن 

با زمان رأی گیری کلیات لایحه بودجه 
ســال 1400 در یک هفته در دستور 
قرار گرفت که به  دلیل  اختلاف نظرها 
میان نمایندگان باعث شــد تا کلیات 
طرح شفافیت که نیازمند تغییر قانون 
آیین نامه و کســب دو سوم آرا بود، دو 
یا ســه رأی کم آورده و تصویب نشد.  
البته با درخواست جمعی از نمایندگان 
از جمله بنده طرح در دستور باقی ماند 

و به کمیسیون ارجاع شد.
وی تاکیــد کــرد: در همــان روزهای 
ابتدایی سال، شاهد طرحی خلق الساعه 
طرح شفافیت قوای سه گانه بودیم که 
به صورت دوفوریت مطرح شد که بنده 
و برخی طراحان طرح شــفافیت آرای 
نمایندگان با این طرح مخالف و معتقد 
بودیم جدای از ایراداتی که به محتوای 
طرح وارد است و امکان عملیاتی شدن 
وجود ندارد، موکول کردن شفافیت آرای 
نمایندگان مجلس به شفافیت سایر قوا 
را خلف وعده و موجب ســرخوردگی 
بدنه اجتماعی است. اما در نهایت این 
طرح به صحن آمد و دوفوریت آن هم 

تصویب شد.
این  نماینــده مجلس با بیــان اینکه 
طرح شفافیت قوای سه گانه از سوی 
شــورای نگهبان مغایر قانون اساسی 
اعلام شــد، افزود: اما بخش شفافیت 
آرا تأیید شــده بود و بــه دلیل اینکه 
تــا تایید تمام محتــوای طرح امکان 
ابــلاغ قانونی نداشــت، معطل ماند و 
سرانجام به مجمع تشخیص مصلحت 
نظــام رفت. مجمع هم در موارد مورد 
اصرار مجلس، رای نــداد و کاری که 
می توانستیم با حذف مواد مورد ایراد، 
موجب تســریع در تأیید شــود، پس 
از گذشــت چند ماه توســط مجمع 
تشخیص حذف شــدند و عملًا کاری 
که می توانست در مجلس انجام شود، 

دیگر دست مجلس نیست.

 با وجود گذشت بیش از یک سال و نیم از تصویب 
کلیات طرح دوفوریتی »شفافیت قوای سه گانه« در 

صحن مجلس، سرانجام این طرح همچنان در وضعیت 
بلاتکلیفی قرار دارد
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مخبر: ایران مصمم به همکاری  گسترده ومشترک اقتصادی با سوریه است
معــاون اول رئیس جمهــور روابط تهران و 
دمشــق را راهبردی،  نزدیــک و صمیمانه 
توصیف کــرد و گفت: ایران مصمم اســت 
در حوزه اقتصادی نیز همکاری مشــترک 
و گسترده با سوریه داشته باشد. به گزارش 
ایسنا، محمد مخبر ز در دیدار حسین عرنوس 

نخست وزیر سوریه اظهار داشت: دولت و ملت 
ایران نگاه ویژه ای نســبت به سوریه دارند و 
آرامش،  استقلال،  موفقیت و رفاه مردم سوریه 
را از اولویت های خود می دانند. وی با اشاره به 
حوادث و جنایاتی که این روزها توسط رژیم 
صهیونیستی در غزه اتفاق می افتد، تصریح 

کرد: این روزها دنیا شاهد اتفاقاتی کم نظیر 
در تاریخ است و جنایاتی که در غزه علیه زنان 
و کودکان این کشور رخ می دهد در حقیقت 
جنایت علیه بشریت،  نسل کشی و جنایت 
جنگی به شمار می رود که همگی از موارد 

اقدامات مجرمانه هستند.

دیدگاه روز

لی
داخ

ست 
سیا

دولت باید درباره مدیریت منابع 
ارزی توضیح دهد

اقتصادی  کارشــناس  یک 
گفت: دولــت باید توضیح 
دهد کــه مدیریــت ارزی 
کشــور به چه شکل است، 
کجا مصرف می شــود، چه 
قدر مصرف می شود، چگونه 
توزیع می شــود و شــیوه 

نظارت بر آن چگونه اســت؟ همه اینها ابهاماتی است که در ذهن 
جامعه وجود دارد.فســاد در حوزه چای این پرسش را ایجاد کرده 

است که چه زمینه هایی باعث بروز چنین مسائلی می شود؟
ابوذر ندیمی، تحلیلگر مســائل اقتصادی، دربــاره این موضوع به 
»نامه نیوز« گفت: »در پرونده تخصیص ارز دولتی به یک شــرکت 
واردکننده چای باید معلوم شــود که این ارز تخصیصی دقیقا چه 
بوده و در بازه زمانی 98 تا 1401 در چه مقاطعی چه میزان ارز داده 
شده است؟ مسئله بعدی آن است که چرا مسئولان اعم از مسئولان 
دولتی و نمایندگان مجلس به این میزان دیر به وظایف نظارتی خود 
عمل کرده اند؟ بسیار عجیب است که باتوجه به روند معاملات و اخذ 
ارز به این میزان دیر عمل شــده است. موضوع رانت چای محدود 
به یک نهاد نیست و نهادهای مختلفی درگیر آن هستند«.او ادامه 
داد: »علاوه بر این دولت باید توضیح دهد که مدیریت ارزی کشور 
به چه شکل است، کجا مصرف می شود، چه قدر مصرف می شود، 
چگونه توزیع می شود و شیوه نظارت بر آن چگونه است؟ همه اینها 

ابهاماتی است که در ذهن جامعه وجود دارد«.
این نماینده اسبق مجلس همچنین بیان کرد: »مسئله دیگر آن 
اســت که وقتی همه ارز چای به یک شرکت داده می شود، دیگر 
کارآفرینان مأیوس می شــوند و از سوی دیگر مردم هم احساس 

نارضایتی عمیق می کنند«.
ندیمی در پایان گفت: »متأسفانه امروز باید بگوییم چنین مسائلی 
از قبیل همین فساد در حوزه چای زمینه هایی دارد که با اصحاب 
قدرت و ثروت مرتبط اســت. پیوند قاچاق کالا و ارز یعنی نوعی 
پیونــد بین اصحاب قــدرت و ثروت. من در پایــان لازم می دانم 
اعلام تأسف کنم برای نمایندگان مجلس که از سال98 تا کنون 

صدایشان درنیامد«.

مجلس نباید بودجه ای آرمانی 
تصویب کند

یک عضو کمیسیون عمران 
مجلس شــورای اســلامی 
گفت: ما در طول ســنوات 
گذشته، بیشــتر بودجه را 
در  کرده ایم  تنظیم  آرمانی 
حالــی که بودجــه باید بر 
اساس واقعیت ها و منطبق 

بر درآمدهای واقعی کشور تنظیم شود.
رحمت الله فیروزی پور در گفت وگو با ایســنا، با تاکید بر ضرورت 
همخوانی بین منابع و مصارف لایحه بودجه 140۳، بیان کرد: باید 
به سمت واقعی کردن لوایح بودجه سنواتی گام برداشت. یکی از 
اشکالاتی که در حوزه برنامه نویسی در کشور وجود دارد، این است 
که ما در طول سنوات گذشته بیشتر بودجه را آرمانی تنظیم کرده 
ایم و بعضا بودجه را مبتنی بر یکســری از درآمدهایی بسته ایم 
که امکان تحقق آن وجود ندارد و چه در حوزه فروش نفت و چه 
در حوزه مالیات ها و چه در حوزه ســایر درآمدهای جانبی دولت 
نگاه واقع بینانه ای نداشته ایم. وی در ادامه با بیان اینکه نباید در 
بودجه وعده هایی به مردم داده شــود که امکان تحقق آن وجود 
ندارد، اظهار کرد: از نظر بنده مجلس باید با اســتفاده از تجربیات 
بودجه های گذشته و دولت به عنوان تدوین کننده بودجه باید یک 
بررسی جدی انجام داده و بودجه 140۳ را بر اساس واقعیت ها و 
منطبق با درآمدهای واقعی کشور تنظیم کنند. بدین ترتیب تحقق 

بودجه کشور دچار مشکل نخواهد شد.
نماینده مردم نطنز در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: دلیل 
این حجم از طرح های نیمه تمام در سطح کشور و وعده هایی که 
بعضا تحقق پیدا نکرده است، این بوده که ما برنامه نویسی صحیح 
و درستی نداشته ایم. امیدوار هستیم دولت درآمدها و هزینه های 
خود را واقعی پیش بینی کند و مجلس که قرار اســت بودجه را 
تصویــب کند با دقت و توجه به همه جوانب کار را پیش ببرد. تا 

بتوانیم یک بودجه واقعی برای سال 140۳ به تصویب برسانیم.
لایحه بودجه 140۳ روز ســه شــنبه 14 آذرماه از سوی رئیس 

جمهور تقدیم مجلس شد.
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خیانت غرب ملموس است

دوئل دیپلماسی و مقاومت
و  پژوهشــگر  جعفری،  شــاهو 
دانشجوی دوره دکتری حقوق بین 
الملل: بعــد از فروپاشــی امپراطوری 
عثمانی در سال 1924 و تجزیه آن، به 
موجب موافقت نامه ســایکس پیکو که 
مخفیانه در سال 1916 میان بریتانیا و 
فرانســه و پیش از شکست امپراطوری 
عثمانی منعقد شده بود، سرزمین های 
عربی و کردی میان دو کشور انگلیس و 
فرانسه تقسیم شدند. انگلستان قیمومت 
سرزمین های فلسطین، اردن و عراق را 
بر عهده گرفت و فرانســه نیز بر سوریه 
بزرگ مســلط شــد. تمامی سرزمین 
های تحت قیمومت به غیر از فلسطین 
به اســتقلال رســیدند و تنها در مورد 
فلسطین به جای تشــکیل فلسطین، 
دولتی یهــوی به نام اســرائیل در می 
1948 اعلام استقلال کرد. از ان به بعد 
بحران و جنگ در خاورمیانه ایجاد شد و 
با مداخله کشورهای اسلامی در جنگ با 
اسرائیل طی دو جنگ در سالهای 1948 
و 1967 نه تنها مشکل به وجود آمده حل 
نشد، بلکه علی رغم مداخله سازمان ملل 
متحد و تصویب قطعنامه های متعدد در 
محکومیت اسرائیل در نقض حق تعیین 
سرنوشت ملت فلسطین و نیز محکومیت 
آن در الحاق و اشغال اراضی فلسطینی 
تاکنون مسئله لاینحل باقی مانده و هیچ 
یک از قطعنامه مصوب نیز جنبه اجرایی 

به خود نگرفته است.
مسیر حل بحران بوجود آمده در خلال 
8 دهه گذشته ابتدا از خط مقاومت آغاز 
شــد و به تدریج به دیپلماسی و انجام 
مذاکرات و انعقاد موافقت نامه ها تغییر 
جهت داد. نگاهی به روند طی شده نشان 
می دهد که دستاوردهای دوره مقاومت 
بیشتر از دستاوردهای دوره دیپلماسی 
و مذاکره بوده اســت. به دلیل مقاومت 
ملت فلســطین و انتفاضه های مکرر، 
فشــار بر اســرائیل و دول غربی حامی 
آن برای شناسایی حق تعیین سروشت 
فلســطین کاملا نمایان بود تا جایی که 
در این دوران قاطبه جهان اســلام نیز 
درگیر بحران بوجود آمده بودند. نکته ای 
که نباید از نظر دور داشت این است که 
بحران فلسطین صرفا یک بحران منطقه 
ای و مربوط به جغرافیایی خاص نیست. 
از این رو طبیعی بود که هم دول غربی 
و هم جهان اسلام تا مدت ها در مقابل 
یکدیگر قرار گرفته بودند. بحران به وجود 
امــده را در واقع نقطه تلاقی ایدئولوژی 

متخاصم غرب و جهان اسلام بود. 
مدرنیته ســرمایه داری غــرب با ایجاد 
کشوری غاصب در منطقه در پی حفظ 
هژمونی و سیطره بر کل منطقه بود. از 
این رو نباید مســئله را صرفا عربی و یا 
مربوط به جغرافیایی محدود دانســت. 
حتــی آن زمان که شــورای امنیت به 
دنبال جنگ شــش روزه وارد مســئله 
شد نتوانســت بی طرفی خود را حفظ 
کند. شــورای امنیت در قطعنامه 242 
ســال 1967 به نحوی متن قطعنامه را 
تنظیم کردند که عقب نشینی نیروهای 
اسرائیلی از کشورهای مغلوب عربی را به 
انعقاد معاهده صلح و به عبارت دقیق تر 
آن شناسایی اسرائیل منوط کردند. در 
عمل نیز صرفا کشورهایی که طی انعقاد 
معاهده با اسرائیل آن را شناسایی کردند 
به بازپس گیری اراضی خود موفق شدند. 
سایر قطعنامه های شورای امنیت علی 
رغم محکومیت های مکرر اسرائیل در 
عمل هیچ یک جنبه اجرایی نیافتند. از 
این رو کشــورهای غربی و در راس آنها 
ایالات متحده آمریکا، انگلیس و فرانسه با 
طراحی نقشه ای هوشمندانه در انحراف 
عدالت خواهی ملت فلســطین ســعی 
کردند و در این راستا با ترویج ایدئولوژی 
لیبرال و طرح مســئله کسب نتیجه از 
طریق دیپلماســی و انجام مذاکره کار 

خود را آغاز کردند. نتیجه مسیر پیش رو 
توقف مبارزه و  انجام مذاکرات متعدد و 
نهایتا انعقاد توافقنامه اسلو در سال 199۳ 
بود. در واقع مسیر دیپلماسی دامی بود 
که برای جریان فلسطینی و کشورهای 
اســلامی حامی آن طراحی شده بود و 
متاسفانه این کشورها با فریب وعده های 
طرف مقابــل در این دام افتادند. اکنون 
که سی سال از توافق مذکور می گذرد 
نگاهی به دســتاوردهای آن نشان می 
دهد که عمــلا توافقنامه مذکور به جز 
ایجاد تشــکیلات خودگردان در کرانه 
باختری و نوار غزه هیچ دستاوردی برای 
طرف فلسطینی در بر نداشته و هیچ یک 
از تعهدات مندرج در آن توســط رژیم 
صهیونیستی انجام نشــده است. حتی 
تشکیلات خودگردان شامل مردمانی که 
درمرزهای قبل از جنگ سال 1948 قرار 
گرفته بودند نمی شد. با این بهانه که آن 
مسئله داخلی اسرائیل است. برعکس در 
مرحله پس از توافق اسلو، شهرک سازی 
و شمار شهرک نشینان دچار جهش شد 
و شمار شهرک نشینان از 90 هزار نفر در 
ســال 1989 به 100 هزار نفر در سال 
1991 و 1۵4 هزار نفر در سال 1996، 
پیش از انتخاب »بنیامین نتانیاهو« به 
عنوان نخســت وزیر رژیم صهیونیستی 

رسید. سپس این تعداد در سال 2000 
به 20۵ هزار نفر و در ســال 2010 به 
۳27 هزار نفر رســید. تا این که شــمار 
شهرک نشینان در کرانه باختری در سال 
2022 بدون شهرک نشــینان حاضر در 
محله های قدس شــرقی به حدود 470 

هزار نفر رسید.
حداقل اینکه جنگ هــای آزادیبخش 
ماهیتی بین المللی دارند و طرفین این 
جنگ ها تابع کنوانسیون های چهارگانه 
ژنو هســتند. در کنفرانس ژنو در سال 
1974 توصیف جنگ های آزادیبخش 
به عنــوان مخاصمات بین المللی با 84 
رای موافــق، 11 رای ممتنع یک رای 
مخالف که اسرائیل بود به تصویب رسید. 
در طرف مقابل توســل به زور توســط 
کشور اشغالگر علیه سزمین تحت اشغال 
ممنوع بوده و حــق دفاع برای جنبش 
های ازادیبخــش در موارد انکار قاهرانه 
حق تعیین سرنوشت مشروعیت دارد.  

مســئله دیگر این که کشورها نباید به 
کشور اشــغالگر کمک تسیحاتی کنند. 
نمونــه آن اعتراض کشــورهای جهان 
سوم و سوسیالیستی به فروش سلاح از 
سوی کشورهای غربی به دولت آفریقای 
جنوبی بود. چنین دستاوردهایی قطعا 
مرهون مقاومت ملت های تحت استعمار 
و تحت اشــغال همچون فلسطین بوده 
که می بایســت رهبران فلسطینی در 
آن دوران به درســتی از این دستاوردها 
محافظت می کردند امری که شاید در 
نبرد فعلی بتوان امیدوار به احیای آن در 

فلسطین بود.

مناطقــی را که متعاقــب مذاکرات در 
اختیار تشکیلات خودگردان نهاده شده 
بود در کمتر از 8 سال مجدددا به اشغال 
اسرائیل در آمد که زمینه انتفاضه دیگری 
بود. توافق اسلو که زمینه تشکیل کشور 
مستقل فلسطین بود نه تنها به تشکیل 
کشور فلسطین منجر نشد بلکه اکنون 
مشخص شده است که در واقع توافقات 
اسلو به نحوی دام و ترفندی برای به بن 
بست کشــاندن خط مقاومت فلسطین 
ها بود. در واقع مشخص شد که از ابتدا 
اراده ای برای توافق واقعی از جانب طرف 

اسرائیلی وجود نداشته است. 
کشورهای غربی برای تضعیف جنبش 
فلسطین با ترویج ایدئولوژی لیبرالیسم 
در توقف روش مبارزه فلسطینی ها سعی 
داشتند و باید اذعان کرد که در این راه 
موفق شــدند. نتیجه ترویج لیبرالیسم 
آزادیخواهی فلســطین در  در جنبش 
پیش گرفتن دیپلماسی مذاکره و کنار 
نهــادن مقاومــت بود و ایــن به توقف 
خط مقاومت و خط مبارزه منجر شــد. 
هنگامی که غربی هــا روش مذاکره و 
دیپلماسی را ترویج می کردند بسیاری 
از رهبران جنبش فلسطینی هدف رژیم 
اســرائیل قرار گرفتند و از جبهه مبارزه 
حذف شــدند و در نهایت  شخص یاسر 

عرفات نیز توسط اسرائیل مسموم و به 
قتل رسید

در چنین رویکردی بعد از پایان جنگ 
1967 و بــا توافقنامه اســلو که نتیجه 
مذاکرات محرمانه در اسلو پایتخت نروژ 
بود نه تنها ایجاد کشور فلسطین محقق 
نشد بلکه هر روز مردم فلسطین شاهد 
گسترش شهرک سازی اسرائیل و نقض 
حق تعیین سرنوشت خد بودند تا جایی 
که اسرائیل هم اکنون با تسری قوانین 
خود بر شهرک های اسرائیلی در کرانه 
باختری رود اردن عملا در پی الحاق آن 
بخش از اراضی فلســطینی به سرزمین 
خود اســت که از ان به عنــوان الحاق 
خزنده نیــز نام برده اند. مطابق مقررات 
حقوق بین الملل اقدامات اسرائیل کاملا 
در تناقض با قواعد و مقررات بین المللی 
است. اشغال فلسطین و الحاق اراضی آن 
از طریق ساخت شــهرک های یهودی 
نشــین هیچ یک مقبولی و مشروعیت 
ندارد. اما واقعیت این است که متد غربی 
ها برای حل مسئله تنها به سود اسرائیل 
بوده و این رژیم توانســته است در سایه 
چنین رویکــردی روز به روز به اقدامات 

غیر قانونی خود ادامه دهد. 
از ســوی دیگــر کشــورهای غربی در 
حمایت از اســرائیل از روش دیگری نیز 
وارد شدند و آن ایجاد گروه های مذهبی 
بــود به مانند آنچــه در ایجاد طالبان و 
القاعده شــاهد آن بودیــم. در آن زمان 
ایالات متحده آمریکا و سایر کشورهای 
غربی برای مقابله با روند استعمار زدایی 
به ایجاد گروه های مذهبی برای مقابله 

با گروه های ملی اقدام کردند. مشخصا 
رقابت شــرق و غرب نیز در این امر بی 
تاثیر نبوده اســت. امریکا برای مقابله با 
شــوروی به ترویــج ایدئولوژی مذهبی 
در خاورمیانــه اقدام کرد. نتیجه آن نیز 
شکست شوروی در خاورمیانه بالاخص 
در افغانستان بود و تا به امروز نیز گروه 
های مذهبی در افغانستان قدرت را در 
دســت دارند. اینکه چرا طالبان متعاقبا 
مورد هدف امریکا قرار گرفت شاید به این 
دلیل بوده که طالبان خط اسلام میانه رو 
که آمریکا آن را طرح ریزی کرده بود و 
با اخوان الملسمین در کشورهای دیگر 
کنترل می شــد همراهی نکرده است. 
حماس نیز بخشی از اخوان المسلمین 
اســت. اینکه در ابتدا حماس با چنین 
هدفی ایجاد شده باشد و احتمال اینکه 
حماس جنبش فلســطینی را به جهت 
دیگری سوق داده باشد و یا هیچ یک از 
فرضهای مذکور نباشد و حماس انشعاب 
درون سازمانی جنبش فلسطینی باشد 
و نتیجه انحراف جنبش فلســطینی در 
انتخاب متد لیبرالیستی در حل مسئله 
بوده باشد، تابع شرایط فعلی و اوضاع و 

احوال این حرکت در منطقه دارد. 
مقاومــت نوار غزه بــه رهبری جنبش 
حماس حکایت از این دارد که محاسبات 

طرف مقابــل در این مــورد حداقل با 
خطا روبه رو بوده است. چه در غیر این 
صورت به مانند اخوان المسلمین موضع 
منفعلانه ای در قبال اسرائیل و سیاست 
های جانبدارانه غرب از اســرائیل شاهد 
بودیم. در آینده نیز مســئله به نظر می 
رســد که قابل پیش بینی باشد به این 
ترتیب که اگــر حماس صرفا بر مبنای 
ایدئولوژی مذهبی و نه الزاما منافع ملت 
فلسطین به مبارزات خود ادامه دهد باید 
گفت در چنیــن رویکردی حماس نیز 
نمی تواند دستاورد آنچنانی برای ملت 
فلسطین داشته باشــد. اما اگر حماس 
بــر مبنای آرمان های ملت فلســطین 
در پــی احقاق حق تعیین سرنوشــت 
فلسطین گام بردارد می توان به مبارزات 

آزادیبخش آن امیدوار بود. 
آنچه مشخص است آن است که مبارزات 
آزادیبخش جبهه فلسطینی در نوار غزه 
به رهبری حماس هم اکنون این واقعیت 
را روشــن کرد که مسیر دیپلماسی به 
شکســت انجامیده است و هیچ امیدی 
برای تحقق آرمانهای مردم فلسطین بر 
مبنــای متد لیبرالی آن با انجام مذاکره 
و دیپلماسی میسر نیست. حداقل اینکه 
اگر رهبران جهان اسلام و فلسطینی ها 
با هوشیاری بیشتر وارد مسئله می شدند 
اکنون شاهد گسترش اراضی اسرائیلی 
و تهدید کشــورهای دیگر از سوی آن 
نبودیم. جنگ های آزادیبخش که هم 
در دوران استعمار زدایی و اشغال نظامی 
مطرح بوده است همگی به کسب نتایج 

مطلوب موفق شده اند.

میانه آمده است و البته به منابع معدنی متنوع جنوب ارمنستان 
که فعلا به طور عمده در کنترل روسیه است، چشم طمع دارد. در 
عین حال تلاش فرانسه و برخی کشورهای دیگر ناتو برای کنترل 
و نظارت بر راه های ارتباطی و مسیرهای زمینی یا نفوذ در ارتش 
ارمنستان نیز بیشتر با هدف تهدید ایران و روسیه رخ می دهد و 

خبر خوشایندی برای این کشورها تلقی نمی شود.
تعاملات نزدیک و گسترده اخیر ارمنستان با انگلستان نیز بسیار 
حیرت آور و غیرمنطقی است. چون انگلیس طراح اصلی کریدور 
جعلی زنگزور و محرک اصلی و پشــت پرده باکو برای حمله به 
ارمنســتان و اشــغال بخش های زیادی از خاک این کشور بوده 
و قصد دارد با تســهیل اشغال جنوب ارمنستان این منطقه را به 
کانونی برای حضور نیروهای ناتو، صهیونیست ها، تکفیری ها و 

تجزیه طلبان ضدایرانی مبدل کند.
همچنین باید توجه داشت تلاش ارمنستان برای بهبود روابط با 
ترکیه اگر چه با نیت کاهش دشــمنی و خصومت این کشور که 
حامی باکو است، صورت می گیرد؛ اما در نهایت به گسترش نفوذ 
اقتصادی و امنیتی ترکیه در قفقاز جنوبی و بی ثبات شــدن این 
منطقه می انجامد که باز هم به ضرر ارمنســتان، ایران و روسیه 

تمام می شود. 
پیــش از این اقدامات بی ثبات کننده ترکیه و آمریکا و غیره در 
ســوریه باعث شد روســیه و ایران با درک آنی تبعات این خطر 

جــدی، به یکدیگــر نزدیک 
شــوند و دولت بشــار اسد را 
حفظ کنند. نتیجه درخشان 
این همــکاری می تواند برای 
حفظ امنیت و ثبات ارمنستان 
نیــز درس آموز و الهام بخش 
باشد. اگر ارمنستان همکاری 

با روســیه و ایران را کاهش دهد و به سمت ناتو و غرب چرخش 
کند نه تنها بحران و بی ثباتی را از خود دور نکرده، بلکه با ایجاد 
حساسیت در همسایگان و متحدان نزدیک خود آنها را برای تداوم 
همــکاری و حمایت از خود دچار تردید خواهد کرد؛ به خصوص 
که در شــرایط فعلی دولت علیف همکاری های خود با روسیه را 
در ســطح بالا حفظ کرده و می خواهد نهایت استفاده را از ابهام 

و سردرگمی در سیاست خارجی دولت ارمنستان داشته باشد.
بــا توجه به تــداوم جنگ در غزه و کاهش تــوان و انگیزه غرب 
برای حمایت از اوکراین ممکن اســت در آینده نزدیک روســیه 
شــرایط خود را به اوکراین تحمیل کــرده و مرزهای جدید این 
کشور ترسیم شود. در نتیجه پوتین فرصت بیشتری برای تمرکز 

بر مسائل قفقاز جنوبی خواهد داشت.
بعید است کشــورهای غربی که در اوکراین نتوانستند روسیه را 
عقب برانند، انگیزه ای برای درگیری با پوتین در ارمنستان داشته 
باشــند و لذا اگر ایروان رویکرد غربگرایانه افراطی فعلی را ادامه 
دهد، با روسیه ای که پایگاه های نظامی متعددی نیز در ارمنستان 

دارد، دچار مشکل خواهد شد. 
در این شــرایط دولت ارمنستان می تواند از توصیه ها و نظرات 
دلســوزانه مقامات ایران بهره مند شــده و یــک الگوی مبتنی 
برهمکاری منطقــه ای را در پیش بگیرد. اصرار بر بازکردن پای 
نیروهای فرامنطقــه ای به قفقاز کمکی به حفظ ثبات و امنیت 
این منطقه نکرده و با توجه به مخالفت قدرت هایی مانند ایران و 
روسیه با این رویکرد، تاکید بر آن به نفع ارمنستان نخواهد بود. 
البته این حق طبیعی ارمنستان است که با کشورهای مختلف دنیا 
رابطه حسنه و مبتنی بر احترام و حفظ منافع متقابل داشته باشد. 
اما تســلیم شدن در برابر زیاده خواهی های کشورهای غربی که 
قصد دارند ارمنستان را به سرپلی برای تهدید امنیت و ثبات ایران 
و روسیه مبدل کنند و در سه سال اخیر هم جز اقدامات نمادین 
و خنثی گامی برای دفاع از تمامیت ارضی ارمنستان برنداشته اند، 

به طور قطع با واکنش متقابل مواجه خواهد شد. 
ایران علی رغم اینکه با دولت ارمنستان پیمان امنیتی و نظامی 
خاصی منعقد نکرده، همواره حامی حفظ امنیت و ثبات و مرزهای 
آن بــوده و اگر دولت آقای پاشــینیان در کنار روابط گســترده 
فرهنگی و اقتصادی، برای حفظ امنیت و ثبات و یکپارچگی این 
کشــور دیدگاه های تهران را مورد توجه قرار دهد، آینده روشن 
تری در انتظار آن خواهد بود. ایران هرگز متحدان صادق و وفادار 
خود را تنها نگذاشــته و آنچه که در یــک دهه اخیر در یمن و 
فلسطین و لبنان و سوریه و عراق رخ داده می تواند برای مقامات 

ارمنستان آموزنده و رهگشا باشد.

ویژه

جی
خار

ست 
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چه رویکردی به حفظ تمامیت ارضی ارمنســتان کمک 
خواهد کرد؟

تمایل عجیب ایروان به غرب
ادامه از صفحه اول
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تشکیل صف مقابل فروشگاه ها با 
توقف فروش اینترنتی لاستیک

در حالی که با توقف فروش 
اینترنتی، صف های طولانی 
مقابل فروشگاه ها برای خرید 
لاستیک دولتی تشکیل شده 
دبیر هیئت عالی نظارت بر 
سازمان های صنفی وزارت 
صمت علت تشکیل این صف 

ها را بخش های اجباری می داند که باید در سامانه جامع تجارت پر 
شود.به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از تسنیم، هفته گذشته 
تنها، سخنگوی انجمن تایر در خصوص فعالیت سایت های اینترنتی 
معرفی شده توســط دولت برای فروش لاستیک، گفته بود فروش 
اینترنتی لاســتیک دولتی متوقف شده و مرم می توانند به صورت 
مستقیم و بدون واســطه تایرهای مورد نیاز خود را از نمایندگی ها 

خریداری کنند.
در حال حاضر گویا توقف فروش اینترنتی لاستیک باعث شده تا صف 
های طولانی مقابل فروشگاه ها برای خرید لاستیک دولتی ایجاد شود 

که این موضوع مشکلات زیادی را برای مردم به وجود آورده است.
البته بعدا رئیس انجمن تایر اعلام کرد که توقفی در فروش اینترنتی 
انجام نشده و فقط برخی شرکت ها در عرضه محصولات کند عمل 
کرده و همین امر باعث می شــود تا مصرف کننده امکان خرید را 
پیدا نکند. با این حال مراجعات مکرر به سایت های اینترنتی فروش 

لاستیک نشان می دهد عملاً فروش اینترنتی متوقف شده است.
جالب اینجاست سرگردانی مردم در خرید لاستیک در حالی همچنان 
ادامه دارد که غلامعلی مهدوی دبیر هیئت عالی نظارت بر سازمان 
های صنفی وزارت صمت علت تشکیل صف های خرید لاستیک را 
بخش های اجباری می داند که باید در سامانه جامع تجارت پر شود.

یارانه ویژه در حساب این افراد
دو یارانــه جدید به حســاب 
سرپرســتار خانوارهــا واریز 
خواهد شد. به گزارش روزنامه 
»صبــح امروز« و بــه نقل از 
اقتصاد 100، در ســال 99، 
همزمان با اوج شــیوع کرونا، 
دولت در دو مرحله به مردم وام 

کرونای یک میلیون تومانی اعطا کرد. یکی از این دو مرحله وام در آذر 
ماه و نزدیک یلدا به حساب مردم واریز شد. از آن زمان، بسیاری اعتقاد 
دارند که واریز یارانه جدید یلدایی هر سال ادامه خواهد داشت و امسال 
نیز منتظرند که یارانه یک میلیونی دریافت کنند. حال باید منتظر بمانیم 
و ببینیم آیا دولت امسال نیز واریز ویژه ای برای شب یلدا دارد یا خیر؟ 
هرچند سرنوشت واریز یارانه یک میلیونی شب یلدا، مشخص نیست اما 
احتمالا تا پایان آذر ماه دو وایزی قابل توجه برای خانوارها وجود دارد. 
مقرر شــده است که سود سهام عدالت تا پایان آذرماه به حساب افراد 
واریز شود. مبلغ این سود برای کسانی که سهام عدالت ۵00 هزار تومانی 
دارد، 600 هزار تومان پیش بینی می شود. بر این اساس یک خانواد ۵ 

نفر ۳ میلیون تومان سود سهام عدالت دریافت خواهد کرد.

طبعات مبهم افزایش سن بازنشستگی

کارگران مشاغل سخت و زیان آور چه می شوند؟ 
کارگران مشــاغل سخت و زیان آور که 
در سخت ترین شرایط تن به کارهای پر 
خطر می دهند به این امید که حداقل در 
مقابل به خطر انداختن جان و سلامتی 
خود می توانند زودتر بازنشست شوند، 
امروز با قوانین مبهمی روبرو شده اند که 
آینده شغلی آن ها را به مخاطره انداخته 

است.
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز« و 
به نقــل از ایلنا، یکشــنبه 8 آبان ماه، 
نمایندگان مجلس در جریان بررســی 
جزییات لایحه برنامه هفتم توسعه، با 
بند الحاقی ماده 29 این لایحه با 127 
رأی موافــق، 78 رأی مخالف و 8 رأی 
ممتنع از مجموع 224 نماینده حاضر 

در صحن موافقت کردند.
این بند الحاقی، سن و سابقه بازنشستگی 
را در صندوق های مختلف تا مرز ۵ سال 
به صورت پلکانی و حتی برای شاغلان 
فعلی افزایش می دهد؛ تصویب این بند 
با انتقادات بســیار مواجه شــده است؛ 
افزایش یکجانبه و ضد کارگری ســن 
بازنشستگی، خلاف منافع قانونی نیروی 
کار اســت؛ اما از همه اینها گذشته بند 
الحاقی ماده 29 لایحــه برنامه هفتم 
توســعه ابهامات و کاستی های بسیار 
دارد: مشخص نیست گروه های شغلی 
مختلف چگونه قرار است مشمول این 

بند شوند.
پلکانِ مبهم و تاریک

در همان روز هشــتم آبان و در جریان 
مذاکــرات موافــق و مخالف در صحن 
علنی مجلــس، علی بابایی کارنامی در 
مخالفت با این بند الحاقی گفت: این بند 
الحاقی همان افزایش سن بازنشستگی 
است که با فرمولی غیریکسان و نامفهوم 
برای هر یــک از گروه های شــغلی و 
افــرادی که ســابقه کار دارند، ســن 
بازنشستگی را تعیین کرده است. این 
بنــد الحاقی را مغایر با اصول ۳ و 110 
قانون اساسی است و تصویب آن تبعات 
اجتماعی در پی خواهد داشت. فرمول 
این بند نامفهوم اســت؛ در بند مصوب 
مجلس، بیمه پردازان به ۵ گروه مختلف 
تقسیم و افزایش پلکانی برایشان اعمال 

شده است:
1. بیمه پردازانی که 28 تا ۳0 ســال 

سابقه خدمت دارند به سنوات اشتغال 
آن ها برای بازنشستگی اضافه نمی گردد.

2. بیمه پردازانی که 2۵ تا 28 ســال 
سابقه خدمت دارند به سنوات اشتغال 
آنان به ازای هر سال تا زمان بازنشستگی 

دو ماه اضافه می گردد.
۳. بیمه پردازانی که 20 تا 2۵ ســال 
سابقه خدمت دارند به سنوات اشتغال 
آنان به ازای هر سال تا زمان بازنشستگی 

سه ماه اضافه می گردد.
4. بیمه پردازانی که مطابق قوانین 10 تا 
20 سال سابقه خدمت دارند به سنوات 
اشــتغال آنان به ازای هر سال تا زمان 

بازنشستگی چهارماه اضافه می گردد.
۵. بیمــه پردازانی که مطابق قوانین تا 
10 سال سابقه خدمت دارند به سنوات 
اشــتغال آنان به ازای هر سال تا زمان 

بازنشستگی پنج ماه اضافه می گردد.
با این حال مشــخص نیســت منظور 
از »بیمه پردازان« دقیقاً چه کســانی 
است، آیا همه گروه های شغلی و همه 
بیمه شدگان را در برمی گیرد؟ به طور 
خاص، تکلیف کارگران مشاغل سخت و 
زیان آور چندان روشن نیست؛ هرچند 
این بنــد مصوب، تبصــره ای دارد که 
می گوید »ایثارگران و مشمولان قوانین 
سخت و زیان آور مشمول قوانین خاص 
خود هســتند« اما سوال اینجاست که 

آیا ســن بازنشستگی کارگران مشاغل 
ســخت با احتســاب ســنوات ارفاقی 
مشــمول این افزایش نمی شود؟ همه 
کارگران از این پس قرار است ۳۵ساله 
بازنشست شوند، چه در مشاغل عادی و 
چه با احتساب سنوات ارفاقی؛ آیا غیر 

از این است؟
نگرانی های کارگران سخت و زیان آور

علیرضا خرمی فعــال کارگری و عضو 
شورای اسلامی کار شرکت پلی اکریل 
اصفهان در ارتباط با نگرانی های کارگران 
بــه ایلنا می گوید: کارگران شــاغل در 
مشــاغل ســخت و زیان آو بــا ابهام و 
ســردرگمی مواجهند و اصلاحات ضد 
کارگری مربوط به سن بازنشستگی در 
برنامه هفتم موجب بلاتکلیفی آن ها شده 
است. او اضافه می کند: با اینکه مدتی از 
تصویــب بند الحاقی مــاده 29 برنامه 
هفتم توســعه با استناد به دلایل واهی 
و برای ســرپوش گذاشتن بر مشکلات 
پیش آمده در صندوق های بازنشستگی 
می گــذرد هنــوز کارگران شــاغل در 
پست های ســخت و زیان آور در نگرانی 
و تشویش به ســر می برند و نمی دانند 

تکلیف بازنشستگی شان چه می شود.
خرمی معتقد اســت؛ مشکلات امروز 
صنــدوق تامین اجتماعی به واســطه 
ســوء مدیریت و حیــف و میل اموال 

صندوق به وجود آمده اســت؛ اموالی 
که در دولت های مختلف برای مصارف 
سیاسی و پوشش کسری بودجه مورد 

دست اندازی قرار گرفته است.
این فعال کارگری ادامه می دهد: حال 
با تصویب قوانین نیم بند به خیال خود 
درصدد احیای ایــن صندوق از جیب 
کارگران هستند، قوانینی که با ابهامات 
زیادی روبروست از جمله ابهام در مورد 

مشاغل سخت وزیان آور.
خرمی تاکید می کند: کارگران مشاغل 
سخت و زیان آور در سخت ترین شرایط 
با امید بــه اینکه در مقابــل به خطر 
انداختن جان و ســلامتی خود بتوانند 
زودتر بازنشســت شوند تن به کارهای 
پر خطر می دهند اما امروز متاسفانه با 
قوانین مبهمی روبرو شده اند که آینده 
آن ها را به مخاطره انداخته است و تمام 

امیدهایشان را از آن ها گرفته است.
کارگران قبل از هر چیز خواســتار حذف 
بند ضد کارگری برنامه هفتم در شــورای 
نگهبان هستند؛ خرمی با بیان اینکه عادلانه 
نیست تاوان سوءمدیریت ها و برداشت های 
شــخصی، گروهی و جناحی را کارگران 
بپردازند، به صراحت می گوید: »برای رفع 
بحــران ناترازی صندوق هــا فکری دیگر 
بکنید، قبل از هــر چیز، مدیریت غلط را 

اصلاح کنید«.

اعلام نرخ مالیات بر مجموع درآمد لایحه بودجه  
در حالی که ســقف پرداخــت حقوق 
780 میلیون تومان است از سقف 480 
میلیون تومان به بالا مشمول نرخ مالیات 

۳0 درصدی است. 
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرآنلاین، بر اساس آخرین نسخه از 
لایحه بودجه 140۳ تا سقف درامد 144 

میلیون تومان حقوق سالیانه از پرداخت 
مالیات معاف خواهــد بود. همچنین از 
144 تا 198 میلیون تومان مشمول 10 
درصد مالیات خواهد بود. بر این اساس 
مجمــوع درامد 198 میلیــون تومانی 
مشــمول 9میلیون و 800 هزار تومان 

مالیات خواهد بود.

از 198 تا ۳24 میلیون تومان درامد نیز 
مشمول 1۵ درصد مالیات است. از ۳24 
تا 480 میلیون مشمول نرخ مالیات 20 
درصدی است. اما آخرین سقف مربوط 
به 480 میلیون تومان حقوق به بالاست 
که مشــمول نرخ مالیاتی ۳0 درصدی 

است.

خبر

صاد
اقت

511/2 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
140260۳06۳6۵000۵99 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود غفوری فرزند 
علی اصغر بشماره شناسنامه 6۵0009۳4۵۳ صادره از رشتخوار در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 18701.۳6 در قسمتی از پلاک 1۳9 اصلی واقع در 
اراضی اندنجرد بخش به تربت حیدریه حوزه ثبت رشتخوار خریداری از مالک 
رسمی آقای محمدخان قرایی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ ،رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول 1402/09/04 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/19
جواد خزایی رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

511/1 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260۳06۳۳9000۳0۵- 1402/06/22هیات اول 
/دوم  موضــوع قانــون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان 
های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی خوشاب تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضی آقای محمد مشــکانی فرزند محمدحسن به شماره 
شناســنامه 12 صادره از سبزوار   در  یک قطعه زمین محصور)مزروعی(

به مســاحت 1۳10/10مترمربع قسمتی از پلاک  6 اصلی واقع دراراضی 
مزرعــه آدم کاریز بخش10 خوشــاب خریداری از مالک رســمی  آقای 
رضا قلی مشــکانی  فرزند محمدحســین محرزگردیده است . لذا مراتب 
به منظــور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد 

. م الف 402/۵42 
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/09/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/04 

رئیس ثبت اسناد واملاک خوشاب-علی اکبر میرزائی

511/3 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140260۳06۳6۵000601 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه لطفی محمود آباد 
فرزند بمان اله بشماره شناسنامه ۳01۳1 صادره از تربت حیدریه در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 10804/80  متر مربع در قسمتی از پلاک 140 اصلی 
واقع در اراضی اکبر آباد بخش سه تربت حیدریه حوزه ثبتی رشتخوار خریداری 
از مالک رســمی آقای مرتضی وطن دوست محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار 

نوبت اول : 1402/09/04 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/19
جواد خزایی رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار
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با کشف اسکلتهای جدید اتفاق افتاد؛

زوایای جدیدی از تخت جمشید پس از ویرانی
طی شــش فصل کاوش در آبراهه های 
تخت جمشید تاکنون بقایایی از اسکلت 
20 انســان )مرد و زن( بدست آمده و 
یکی از کامل ترین این اســکلت ها طی 
چند روز گذشــته و در ششمین فصل 

کاوش بدست آمد.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به 
نقل از ایلنا، این روزها ششــمین فصل 
کاوش باستان شناختی آبراهه های تخت 
جمشید به سرپرستی احمدعلی اسدی 
در جریان اســت. این کاوش در حیاط 
جنوبی کاخ تچر انجام می شود که منجر 
به کشف و شناسایی بقایایی از اسکلت 
انسانی )احتمالا متعلق به یک مرد( شده 
اســت. علی اسدی )عضو هیئت علمی 
گروه باستان شناسی دانشگاه هنر شیراز 
و سرپرست ششــمین فصل کاوش در 
آبراهه های تخت جمشــید( با اشاره به 
کشف این اسکلت و اهمیت آن گفت: در 
گذشته در محدوده نزدیک به کف آبراهه 
کاخ تچر یک فک انسانی بدست آمده 
بود که بین رســوبات بود. در واقع فک 
مذکور نشانگر این بود که با گل و لای 
حمل شــده و بقیه اجزاء آن شناسایی 
نشد. اما اکنون یک اسکلت کامل و آن 
هم در کف سنگی آبراهه بدست آوردیم 
که به لحاظ باستان شناختی از اهمیت 
بالایی برخوردار است چراکه آثاری که 
روی کف بدست می آید از اهمیت بسیار 
زیادی در لایه نگاری باستان شناختی، 
هم به منظور گاهنگاری و هم بازسازی 
رونــد رخ داده برای هــر یافته ای – در 

اینجا اسکلت- برخوردار است. 
او ادامــه داد: به احتمال قریب به یقین 
تاریخ این اســکلت مربــوط به پس از 
ویرانی تخت جمشید است. اسکلت رو 
به پهلوی راست قرار دارد و جمجمه به 
سمت شرق اســت. بر روی اسکلت، ۳ 
قطعه سنگ قرار دارد که دست کم یک 
عدد از آن ها دارای نقوش تزئینی مشابه 
پلکانهای اطراف حیاط کاخ تچر است. 
علاوه بر اســکلت یافت شده، قطعات 
زیاد و قابل ملاحظــه ای از کنگره های 
شکسته شــده پلکانهای مذکور نیز در 
درون آبراهه های حیاط کاخ تچر یافت 

شده است. 
اطلاعاتی از این کاخ در دست نیست

اســدی باتاکید برآنکه این سنگ های 
کنگره ای احتمالا مربوط به جابه جایی 

مصالح ساختمانی کاخ G با هدف احداث 
کاخ موســوم به H در تخت جمشید 
هستند، ادامه داد: در دوره هخامنشیان 
کاخی وجود داشت که باتوجه به آنکه 
هیچ نامــی از آن باقی نمانده از این رو 
اشمیت )کاوشگر آلمانی( نام آن کاخ را 
»G« می گذارد. اطلاعاتی از این کاخ در 
دست نیست اما می دانیم که از مصالح 
آن برای ساخت کاخی در جنوب حیاط 
کاخ تچر در دوران بعد از هخامنشــیان 

استفاده شده است.
وی ادامــه داد: به احتمــال فراوان در 
حین انتقال و جابه جایی بســیاری از 
کنگره های سنگی پلکان کاخ »G« به 
محل کاخ »H« شکســته و به صورت 
عمدی داخــل آبراهه های حیاط تچر 
ریخته شــده اند. هنــوز نمی دانیم که 
چــرا این کنگره ها بــه صورت عمدی 
شکســته شده اند شــاید از این جهت 
باشد که بتوانند ســاده تر حمل و نقل 
شوند. اکنون بخشــی از این مصالح را 
روی این اسکلت بدست آورده ایم که به 
استخوان ها چسبیده است. اگر بتوانیم 
با آزمایش های گاهنگاری مطلق، زمان 
مرگ این اسکلت را بدست آوریم ممکن 
است بتوانیم به زمان دقیق این عملیات 
جابه جایی کاخ ها دســت پیدا کنیم، 
چراکه تاکنون این مهم برایمان همچون 

معما باقی مانده است. 
کاوش همچنان ادامه دارد

سرپرست ششــمین فصل کاوش در 

آبراهه های تخت جمشــید اشاره کرد 
کــه هیچ گونه ســاختار تدفین مانند 
)چاله گور( در اطراف اسکلت یافت شده 
شناسایی نشد. با این حال بسیار بعید 
اســت، وجود ۳ سنگ در امتداد طولی 
اسکلت یافت شده اتفاقی باشد. با توجه 
به آنکه کاوش همچنان ادامه دارد و نظر 
به حضور یک متخصص آسیب شناسی 
اســتخوان های باســتانی در روزهای 
آتی ممکن است ناگفته های بیشتری 

درخصوص این کشف مشخص شود. 
اســدی ادامه داد: البته کــه این تنها 
اسکلتی نیست که در آبراهه های تخت 
جمشید کشف شــده و در فصل های 
پیشین کاوش، حدود 20 مورد اسکلت 
طی شش فصل بدست آمده که به گفته 
وی، آزمایش های اولیه آن اســکلت ها 
انجام شده و باید نتایج نهایی مشخص 
شود. اما تاکنون بر اساس آزمایش های 
رادیو کربن انجام شده تاریخ ۳۳0 پیش 
از میلاد یعنی محــدوده زمانی حمله 
اسکندر را نشان داده اند. البته تعدادی 
از این داده ها نیــز تاریخ 180 پیش از 
میلاد را نشان داده اند. مرحله دیگری از 
آزمایش ها در جریان است تا تاریخ هر 

مورد به صورت دقیق تعیین شود. 
این باستان شــناس خاطرنشــان کرد: 
اســکلت هایی که تاریخ ۳۳0 پیش از 
میلاد را دارند، به احتمال فراوان مربوط 
به رویدادهای مرتبط با حمله اسکندر 
به تخت جمشید هستند. البته نه آنکه 

حتما در همان زمــان حمله و گرفته 
شدن تختگاه اتفاق افتاده باشد چراکه 
/تاریخ گذاری مطلق تا این اندازه دقیق 
نیست و عموما چند سال نوسان دارد 
اما می توانــد رویدادهای مربوط به بازه 
زمانی چند سال بعد از حمله اسکندر و 
آشوب هایی که وجود داشته را در اختیار 
ما بگذارد. درحال حاضر با آزمایش هایی 
که روی DNA اسکلت های قبلی انجام 
شــده، نژاد افرادی که در دروازه ناتمام 
بودند عمدتاً مربوط به ســاتراپی های 
نواحی سوریه و آناتولی تشخیص داده 

شده اند. 
فنی ترین بخش آبراهه های تخت جمشید

اســدی با تاکیــد بر اهمیــت کاوش 
آبراهه های تخت جشــمید گفت:  در 
آبراهه زیر کاخ تچر از جمله فنی ترین 
و دقیق ترین بخــش آبراهه های تخت 
جمشــید هســتند. چراکه همه این 
آبراهه ها با بلوک های ســنگی ساخته 
شــده اند. کــف و دیوارها و ســقف با 
بلوک های سنگی ســاخته و تراشیده 
شــده اند و بــا آبراهه هایــی کــه در 
صخره های طبیعی کوه تراشیده شده اند 

تفاوت دارند. 
این باستان شناس ادامه داد: دقت تراش 
این آبراهه ها کمتر از سنگتراشی روی 
کاخ ها نیســت و تنها پرداخت نهایی 
را ندارنــد اما فنی ترین ســاختارهای 
 معماری زیر تختگاه و یا همان آبراهه ها 

هستند.

۲ فیلم ایرانی در جشنواره مورد تایید اسکار
بیست و نهمین دوره جشنواره فیلم اسلم 
دنس )Slamdance( در آمریکا میزبان 
نمایش دو فیلم کوتاه داســتانی خواهد 
بود. به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و 
به نقل از ایســنا، این جشنواره که مورد 
تایید آکادمی اسکار، جوایز آکادمی فیلم 
بریتانیا و جوایز آکادمی کانادا است از تاریخ 

19 تــا 2۵ ژانویه )29 دی تا ۵ بهمن( در 
لس آنجلس آمریکا برگزار می شود و فیلم 
»خانواده آقا بابک« به کارگردانی امین رضا 
علی محمدی و »استیک« ساخته کیارش 
دادگر محبی در بخش آثار کوتاه داستانی 
این رویداد سینمایی به نمایش گذاشته 

خواهند شد.

 )Slamdance( جشنواره فیلم اسِلم دَنس
یکی از جشنواره مورد تایید آکادمی اسکار 
است و برنده جایزه هیات داوران در بخش 
فیلم کوتاه و انیمیشن کوتاه داستانی، واجد 
شرایط رقابت در شاخه بهترین فیلم کوتاه 
و بهترین انیمیشن کوتاه جوایز اسکار سال 

آینده خواهند شد.

رقابت »ایساتیس« در سه ج
شنواره

فیلم مســتند »ایساتیس« به کارگردانی علیرضا دهقان در ادامه 
حضور جهانی خود، در ســه جشنواره بین المللی فیلم در امریکا، 

ایتالیا و ترکیه به رقابت خواهد پرداخت.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایســنا، فیلم مستند 
سینمایی »ایساتیس« به کارگردانی علیرضا دهقان به جشنواره 
فیلم و هنر فلوریدا، جشــنواره بین المللی فیلم باستان شناسی، 
هنر و محیط زیست فلورانس و جشنواره بین المللی فیلم مستند 

ازمیر راه یافت.
 CINEMA( پانزدهمیــن جشــنواره فیلم و هنــر فلوریــدا
VERDE( از 9 تا 14 فوریه )20 تا 2۵ بهمن( در فلوریدا آمریکا 

برگزار می شــود. تمرکز اصلی این جشــنواره فیلم های هنری و 
خلاقانه محیطی به عنوان ابزاری برای جستجوی تغییر در چالش 
ها و بلایای ساخته شده توسط انسان مانند آلودگی، کمبود آب، از 
دست دادن تنوع زیستی، گرم شدن کره زمین و آلودگی محیط 

زیست است.
بین  جشــنواره  هفتمیــن 
المللی فیلم باستان شناسی، 
زیســت  محیــط  و  هنــر 
از   )Firenze(فلورانــس
6 تــا 10  مــارس 2024 
)16تــا 20 اســفندماه( در 
فلورانس )سینما لاکامپانیا( 

ایتالیا برگزار می شود. هدف این جشنواره ترویج فیلم مستند با 
موضوعات باستان شناسی، تاریخی، قوم نگاری، هنری و محیطی 

است.
سومین جشــنواره بین المللی فیلم مستند ازمیر هم 2۵ تا 28 

ژانویه 2024 )۵ تا 8 بهمن ماه( در ازمیر ترکیه برگزار می شود.
مســتند »ایســاتیس«، پیشــتر جایزه بخش اکولوژی نهمین 
جشنواره سبز مونته نگرو، جایزه بهترین فیلم هفتمین جشنواره 
جهانی فیلم اوشن سیتی آمریکا، جایزه ویژه دبیر چهاردهمین 
دوره جشنواره بین المللی فیلم مستند ایران »سینماحقیقت«، 
نامزدی ســیمرغ بهترین فیلم مســتند سی و نهمین جشنواره 
فیلم فجر، نامزدی بهترین فیلم نتپک سی و هشتمین جشنواره 
جهانی فجر، تندیس ســیمین بهترین مستند از جشنواره بین 
المللی فیلم رشد، جایزه بهترین فیلم بخش بین الملل هشتمین 
جشــنواره بین المللی جشنواره شــهر، نامزدی بهترین فیلم و 
بهترین صداگذاری از جشن مستند ســینمای ایران، برگزیده 
بهترین فیلمبرداری و بهترین موسیقی از جشن مستند سینمای 

ایران را کسب کرده است.
در خلاصه داســتان این فیلم مســتند آمده است: »این داستان 
سفر اســت. سفری به درازای هزاران ســال در دل کویر بی آب 
و علف، در مرکز این ســرزمین کهن. روایتی کــه راویانش آب، 
بــاد، خاک و آتش هســتند. این آشــنایان ناآشــنا، پس گوش 
دل بسپار که شــرحی شنیدنی است.« ابولحســن تهامی نژاد، 
نصــرالله مدقالچی، زهره شــکوفنده و مریم شــیرزادگویندگان 
فارســی و گیتا یاسری، حســن توکلی، ســوزی داروگر و امیر 
 حســام واثقی، گویندگان نســخه انگلیســی این فیلم مستند 

هستند.

کافه خبر

هنر
گ و 

رهن
ف

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
نظــر به دســتور مــواد 1 و۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت  اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب 1۳90/9/20 و برابر رای شماره 
140260۳0627100۳081 مــورخ 1402/7/24 هیــات  موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات   آقای جواد کیوانی نســبت به ســه دانگ مشــاع از 
ششدانگ  اعیان یک باب منزل  به مساحت ۵0/9۳ متر مربع از پلاک  شماره  
فرعی از 71- اصلی واقع بخش 9 خریداری از محل مالکیت ســهم مشــاعی 
اعیــان متعلق به خود متقاضی عرصه متعلق به موقوفه قهار قلی میرزا تائید 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 

گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1402/9/4. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/19 م.الف۵2۳۳
عباس جهانی فر - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/6 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

نظــر به دســتور مــواد 1 و۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مصوب 1۳90/9/20 و برابر رای شماره 
140260۳06008002760 مــورخ 1402/7/27 هیــات  تعیین تکلیف 
موضوع مــاده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  طرقبه شــاندیز 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای  محمود باوفادوســت طرقبه 
فرزندشناسنامه شماره ۳۵00 کدملی 09۳4997۵19 صادره مشهد فرزند 
محمد رضا مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت حاج محمد حسن طرقبهی 
نسبت به مالکیت میزان 204۵ سهم مشاع از 1۵۳484 سهم ششدانگ یک  

قطعه زمین دیمه  زار به مساحت 1۵۳484 متر مربع  در قسمتی از پلاک  
شــماره 14 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 مشهد حوزه ثبت ملک 
طرقبه شاندیز محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه 
مربوطــه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه 1۵ روز از طریق این روزنامه  
محلی و کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 
ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1402/9/4. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/19 م.الف۵2۳۵
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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تنش آبی پشت دروازه های خراسان چنــدی پیــش وزیر 
بازدید  نیرو ضمــن 
آب  پروژه هــای  از 
و بــرق، در جلســه 
طرح هــای  بررســی 
آب  تأمین  اضطــراری 
مشهد با اشاره به روند 
در  بارندگی ها  کاهشی 
حوزه مشــهد و استان 
اظهار  رضوی  خراسان 
کرد: برای مدیریت شــرایط موجود 
می بایست دو کار اساسی انجام شود؛ 
اول موضوع مدیریت منابع، مدیریت 
مصرف و اســتفاده از امکانات و ابزار 
کاربردی همچون سیستم تله متری 
و پایش در آبفای مشهد و دوم اجرای 
دقیق و به موقع پروژه های تأمین آب 

با بیشترین اثربخشی است.
وی بــا تأکید بــر اهمیــت جریان 
فرهنگســازی در جامعه افزود: یک 
بازوی مهم در گذر از شرایط تنش و 
بحرانی آب، همراهی و مشارکت مردم 
است که میزان اثربخشی آن ممکن 
اســت از انجام اقدامات و پروژه ها نیز 

بیشتر باشد.
جریــان  داد:  ادامــه  محرابیــان 
فرهنگسازی، اطلاع رسانی و آگاهی 
بخشــی به مردم باید همراهی مردم 
را در اصــلاح الگوی مصرف به دنبال 

داشته باشد.
وزیر نیرو در خصوص موضوع تأمین 
اعتبار پروژه های اضطراری آب مشهد 
نیز تصریح کرد: مجموع اعتباراتی که 
به هر نحوی برای آب مشهد تخصیص 
یافته نسبت به سال های گذشته قابل 
مقایسه نیست و افزایش چشمگیری 
داشته چرا که این کلانشهر به دلیل 
حضور میلیونــی زائران و داشــتن 
چندین پیــک مصرف در ســال با 
دیگر نقاط کشور بسیار متفاوت بوده 
و مدیریت شــرایط تنش نیز در آن 

پیچیدگی های خاص خود را دارد.

محرابیــان اضافــه کــرد: تخصیص 
اعتبارات از ســوی وزارت نیرو تقریبا 
صــد در صد بوده و دولــت نیز یک 
مصوبه ویژه برای مشهد مصوب کرده 
و اعتبــارات لازم برای تأمین آب این 
کلانشــهر به هر نحــوی اختصاص 
خواهد یافت؛ مدیــران ذی ربط نیز 
باید مدیریت لازم در نوسان تخصیص 
اعتبارات را داشــته باشند به گونه ای 
 که هیــچ پروژه و اقدامــی به تاخیر 

نیفتد.
وی در جلســه بررســی طرح هــای 
اضطراری تأمین آب مشهد به برخی 
پروژه های در حال انجام اشاره کرد و 
گفت: خط انتقال سد شوریجه هر چه 
زودتر باید آغاز شود و به هر میزانی که 
آب گیری در این سد صورت گیرد از 

آن استفاده خواهیم کرد.
محرابیان همچنیــن وضعیت طرح 
انتقال آب از هزار مســجد برای شهر 
مشــهد را خوب ارزیابی کرد و گفت: 
اجــرای این پروژه از ســرعت خوبی 
برخوردار است و اعتبار خوبی هم برای 
آن پیش بینی شده که منابع مالی به 

زودی تأمین خواهد شد. 
برخود با آبیاری فضای سبز با آب شرب

وزیر نیرو در خصــوص پروژه بزرگ 
انتقال آب از غرب مشــهد نیز خاطر 
نشــان کرد: ایــن پروژه هــم جزء 
پروژه های اولویت دار بوده که فاز اول 
آن به موقع اجرا شــده و می بایست 
هرچه ســریع تر خط برگشت پروژه 

مذکور اجرا شود.
علی اکبــر محرابیان با تأکید ویژه بر 
مدیریت آبیاری فضای ســبز اظهار 
داشت: در این شــرایط ویژه و تنش 
آبی، اصلا نبایــد اجازه آبیاری فضای 

سبز با آب شرب داده شود و با جدیت 
باید با این موضوع برخورد شود.

تنــش آبی شــرایط اضطــراری در 
خراسان رضوی ایجاد کرده است

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
خراســان رضوی گفــت: تنش آبی 
شرایطی اضطراری در مشهد و استان 
ایجاد کرده که عبور کم حاشیه از این 

تنش مورد تاکید است.
جواد خدایی دراین باره اظهار کرد: در 
شرایط خشکسالی سختی قرار داریم 
و رتبه آخر بارندگی در کشور متعلق 

به خراسان رضوی است.
وی ادامــه داد: در قالب طرح تحول 
آب استان و کمیته آب، طرح آبرسانی 
روســتایی با جدیت دنبال می شود و 
استان پیشرو در این حوزه هستیم و 
تا پایان دولت باید این طرح به پایان 

برسد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
خراســان رضوی گفت: اجرای طرح 
پساب و ســاخت تصفیه خانه های 
فاضلاب نیز باید ســرعت گیرد و از 

ظرفیت های مختلف استفاده شود.
خدایی افــزود: با همراهــی مردم و 
اجرای طرحهای مرتبط از شــرایط 
تنش آبی بدون مشکل عبور خواهیم 

کرد.
اجرای طرح های رفع تنش آبی در 42 

شهر خراسان رضوی 
مدیــر عامل شــرکت آب و فاضلاب 
خراســان رضــوی گفــت: اجــرای 
طرحهــای رفــع تنش آبــی در 42 
شهرســتان این استان با بیش از 10 
هــزار و ۵00 میلیارد ریــال اعتبار 

عملیاتی شده است.
حسین امامی روز یکشنبه در گفت و 
گو با خبرنگار ایرنا افزود: پروژه های 
رفع تنش آبی در این شــهرها شامل 
حفر 41 حلقه چاه عمیق، تجهیز ۵6 
حلقه چاه، احیا، لایروبی و بهســازی 
۵0 حلقه چاه، چشمه و قنات، اجرای 
267 متر لوله گــذاری خط انتقال و 
ساخت 144 هزارو ۵00 متر مکعب 

مخزن ذخیره آب بوده است.
وی خاطــر نشــان کــرد: تــداوم 

رویه  بی  برداشــت های  خشکسالی، 
آب از سفره های زیرزمینی، افزایش 
چاه های غیر مجاز و افزایش مصارف 
شرب، 42 شهر خراسان رضوی را با 
مشکل آب شرب مواجه کرده است و 
بیش از 426 هزار نفر از جمعیت این 
تعداد شهر تحت تاثیر شرایط سخت 
تامیــن آب قرار دارند که عمده ترین 
و مهمترین دلیل این وضعیت، ادامه 
پدیده خشکسالی ناشــی از کاهش 
بارش ها در چند سال اخیر بوده است.

مدیــر عامل شــرکت آب و فاضلاب 
خراســان رضوی اضافه کــرد: از این 
تعداد 16 شــهر شــامل شــهرهای 
»گلبهار، تربت جام، نیشابور، قوچان، 
گنابــاد، تربــت حیدریه، ســبزوار، 
فیروزه، صالح آباد، جنت آباد، تایباد، 
بردسکن، شاندیز، مشکان، روشناوند، 
بیدخت« در وضعیت قرمز و شهرهای 
»بایگ، خواف، چنــاران، خلیل آباد، 
طرقبه، باخــرز، جغتای، کلات، خرو، 
مشــهدریزه، نوده انقــلاب، گرماب ، 
سمیع آباد، ریواده، احمدآباد صولت، 
جنگل، رشــتخوار و دولت آباد« در 

شرایط نارنجی قرار دارند.
وی ادامه داد: تولید آب در شهرهای 
قرمــز کمتر از مصــرف و در مناطق 

نارنجی برابر با میزان مصرف است.
امامــی بیان داشــت: در شــهرهای 
سلطان آباد، رباط ســنگ، فریمان، 
بجستان، کاخک، ریوش، اسحاق آباد 
و سیدآباد نیز مشــکلات کیفی آب 

وجود دارد.
وی تاکید کرد: طــرح های مختلف 
تامین آب در استان خراسان رضوی 

با جدیت پیگیری می شود.
حفر و تجهیــز 197 حلقه چاه برای 

مقابله با تنش آبی در خراسان رضوی
مدیر عامل آب و فاضلاب خراســان 
رضوی از به نتیجه رســیدن حفر و 
تجهیز 197 حلقه چاه برای مقابله با 
تنش آبی تا پایان امسال در این استان 

خبر داد.
حســین امامی  با اعــلام برنامه های 
این شــرکت برای تأمین آب شهرها 
و رفع تنش از روســتاهای استان، به 
ادامه خشکســالی و تأثیر این پدیده 
بر 1400 حلقــه چاه به عنوان منابع 
تأمین آب 91 شــهر و 2۳00 روستا 
با ۳ میلیون و ۳00 هزار نفر جمعیت 

اشاره کرد.
وی اظهار کرد: میزان برداشــت آب 
از این تعداد چاه 1400 لیتر بر ثانیه 
اســت و در حال حاضر آبفا استان با 
کمبود آب به میــزان 2000 لیتر بر 
ثانیه مواجه اســت که 800 لیتر آن 
مربوط به بخش روســتایی و مابقی 

شهری است.
مدیر عامل آب و فاضلاب خراســان 
رضوی با بیان اینکه هر ســال بین ۵ 
تا 10 درصد از ظرفیت آبدهی چاه ها 
کاسته می شود، افزود: برای مقابله با 
این چالش حفر 100 حلقه جدید و 
تجهیز 97 حلقه چاه در دســتور کار 
آبفا خراسان رضوی قرار گرفته است.

وی خاطرنشــان کــرد: از این تعداد 
حفر 70 حلقه چاه به پایان رســیده 
و حفــاری ۳0 حلقه چاه باقیمانده تا 

پایان سال جاری به اتمام می رسد.
امامــی اظهار کرد: یک ســوم چاه ها 
در قالب جهاد آب رسانی و همچنین 
توسط آبفا در مناطق روستایی حفر 
شده اســت و پروژه های تأمین پایدار 
آب در ۵0 روستا هم تا پایان امسال 

به بهره برداری می رسد.
وی گفت: با هدف تسریع در روند کار، 
لوازم مورد نیاز تجهیز 20 حلقه چاه 
خریداری شده و در انبارهای شرکت 

نگهداری می شود.

کشف محموله داروی قاچاق در سبزوار 
فرمانــده انتظامی ســبزوار گفت: یک 
محمولــه داروی قاچاق بــه ارزش پنج 
میلیارد ریال در ورودی این شهرســتان 

کشف شد.
به گزارش ایرنا، ســرهنگ حسین بیات 
مختاری روز گذشــته افــزود: ماموران 
پلیس آگاهی ســبزوار هنــگام کنترل 

خودروهای عبوری در محور ســبزوار- 
مشهد به یک دستگاه اتوبوس مشکوک 
و این خودرو را به منظور بررسی بیشتر 

متوقف کردند.
وی اظهــار داشــت : مامــوران پس از 
هماهنگی با مقام قضایی، در بازرســی 
از ایــن خــودرو 24 هــزار و 960 قلم 

 داروی غیرمجــاز و قاچــاق را کشــف 
کردند.

ســرهنگ بیات مختاری افزود: در این 
زمینه یــک متهم دســتگیر و پس از 
تشکیل پرونده مقدماتی به منظور سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی 

شد.
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511/9 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دســتور مواد 1و۳ و 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان 
محرز و رای لازم صادر گردیده اســت جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی 
می گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشــابور بخش 7 پلاک 108 
اصلی 1- آقای ابوالفضل قدرتی فرزند آقاجان نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 767/7۵ مترمربع خریداری از محل مالکیت مشاعی 
متقاضــی برابر رای شــماره 140260۳0600۵016719 2- آقای ابوالفضل 
قدرتی فرزند آقاجان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
497/8۵ مترمربع خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر رای شماره 
140260۳0600۵016721 ۳- آقای ابوالفضل قدرتی فرزند آقاجان نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6۳1/42 مترمربع خریداری از 
محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر رای شماره 140260۳0600۵016722 
4- آقای ابوالفضل قدرتی فرزند آقاجان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 906/61 مترمربع خریداری از محل مالکیت مشــاعی 
متقاضــی برابر رای شــماره 140260۳0600۵016724 ۵- آقای ابوالفضل 
قدرتی فرزند آقاجان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
80۵/۵1 مترمربع خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر رای شماره 
140260۳0600۵01672۵  لــذا مراتب به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شــود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف 2496 تاریخ انتشار نوبت اول  09/04 /1402 
تاریخ انتشار نوبت دوم   19 / 1402/09   

غلامرضا حسنی عارفی- قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/7 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب 1۳90/9/20 و برابر رای شماره 
140260۳060080027۵9 مــورخ 1402/7/27 هیــات  تعییــن تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای محمد باوفادوست طرقبه فرزندشناسنامه 
شــماره44۳0کدملی 09۳۵006826 صادره مشهد فرزند محمد رضا مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت حاج محمد حسن طرقبهی نسبت به مالکیت 
میزان 22299 سهم مشاع از 1۵۳484 سهم ششدانگ یک  قطعه زمین دیمه  
زار به مســاحت 1۵۳484 متر مربع  در قســمتی از پلاک  شماره 14 اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش 6 مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1402/9/4. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/19 م.الف۵2۳9
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/8 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1۳90/9/20 و برابر رای شماره 140260۳06008002761 
مورخ 1402/7/27 هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای  منصوره  
باوفادوست طرقبه فرزندشناسنامه شماره 4986 کدملی 09۳۵011420  صادره 
مشــهد فرزند محمد رضا مورد تقاضا و انتقــال از محل مالکیت حاج محمد 
حسن طرقبهی نسبت به مالکیت میزان 19992سهم مشاع از 1۵۳484 سهم 
ششدانگ یک  قطعه زمین دیمه  زار به مساحت 1۵۳484 متر مربع  در قسمتی 
از پلاک  شــماره 14 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 مشهد حوزه ثبت 
ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه  محلی 
و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ 

انتشار نوبت اول: 1402/9/4. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/19 م.الف۵2۳7
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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511/10 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سندرســمی نظربه دســتور مواد 1و۳ و 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1۳90/09/20 امــلاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان 
محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می 
گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش 12 پلاک 146 اصلی 
الف( آقای حسن مهرآبادی فرزند محمدصادق نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 14211/۵0 مترمربع خریداری از مالک رسمی خانم 
مسیح آبادی فرزند مرتضی برابر رای شماره 140260۳0600۵016402 بخش 
12 پلاک 147 اصلی ب( آقای حســن مهرآبادی فرزند محمدصادق نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۵600/۵ مترمربع خریداری 
از مالکین رســمی ملیحه و سیدابراهیم و زهرا و فاطمه شهرت همگی ابوترابی 
و بهجت ناظمی برابر رای شــماره 140260۳0600۵01640۳  لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود  در صورتی که اشــخاص نسبت 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 249۵ 
تاریخ انتشار نوبت اول  09/04 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   19 / 1402/09
غلامرضا حسنی عارفی- قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/11 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
1۳9760۳0600۵008406  هیــات دوم  موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر 
عشقی فرزند محمدعلی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 474/6۵ 
مترمربع از پلاک شماره 194 فرعی از ۵۳ اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبتی 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حسین مرتضوی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز در دو 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 
2494 تاریخ انتشــار نوبت اول 04 /09 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   19/ 

    1402/09
غلامرضا حسنی عارفی- قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/12 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
140260۳0600۵016688  هیــات دوم  موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه 
عربخانی فرزند فضل اله در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6۵28/۳۵ مترمربع از پلاک شماره ۵۵ اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبتی 
ملکی نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل بهشتی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز در دو 

روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 
2488 تاریخ انتشــار نوبت اول 04 /09 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   19/ 

    1402/09
غلامرضا حسنی عارفی- قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
140260۳0600۵016710  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید انجیدنی فرزند 
علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 681/۳۵ مترمربع 
از پلاک شماره 17 اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای غلامرضا نجفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2484  تاریخ انتشار نوبت اول 

04 /09 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   19/ 1402/09    
غلامرضا حسنی عارفی- قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

نسلی که زندگی را می فهمد؛

فجازی یا کتاب؟
ویژگی های  دربــاره  یک کارشــناس 
نســل جدید یا همان نســل Z)زدِ( 
بــه خبرآنلاین می گوید: »این نســل 
برخلاف نســل گذشــته تظاهر و ریا 
ندارد، این نســل زندگی و عشق را با 
همــان مفهوم زمینــی آن می فهمد، 
این نسل زندگی را با همان مفاهیمی 
که یک عده در آســمان ها جست وجو 
می کردند و وقتی پیدا نکردند در سن 
پیری روی زمین به دنبالش هســتند 
می فهمند. این بچه ها متوجه شدند در 
همین جا و برای امروز به دنبال زندگی 

با همه مفاهیم و ابعادش باشند.«
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از خبرانلاین، انگار قبل از حوادث 
سال گذشــته کســی به آن ها توجه 
نمی کرد، بودند اما نه در کانون توجه ها؛ 
مواجهــه با آن ها، با نوع موســیقی ای 
که دوست داشــتند، ادبیاتی که با آن 
صحبــت می کردنــد و لباس هایی که 
می پوشــیدند، مواجهــه مثبتی نبود، 
شاید حتی با طعنه و تحقیر هم همراه 
می شــدند؛ اما یک مــرگ تلخ ورق را 
برگرداند، بعد از ماجرای مهسا امینی 
اعتراضات خیابانی به راه افتاد، اعراضاتی 
که به مدرسه ها کشیده شد، حالا کانون 
توجه ها به ســمت این نسل چرخید، 
شــاید تا قبل از آن کســی کنشگری 
آن ها را ندیده بود، اما حالا همه درباره 
نسل Z )زدِ( حرف می زدند، نسلی که 
می خواست خودش را فریاد بزند، به این 
بخش از صحبت های مصطفی مهرآئین، 
نسل  ویژگی های  درباره  جامعه شناس 
جوان توجه کنید: »من این نســل را 
نســل عشق و اهل دوســتی می دانم، 
آن ها را اهل اخلاق و صداقت می دانم، 
معتقدم اهل صلح هســتند. این نسل 
نسلی اســت که فهم عمیقی از انسان 
دارد، این نســل جهان را برای آشتی 
می خواهد، درک درست تری از زندگی 
دارد، به معنــای دیگر قبــل از این که 

فلسفه بخواند خودش فیلسوف است.
پاراگراف های فجازی را ترجیح می دهند 

تا کتاب
صحبت های مهرآئین برای یک ســال 
قبل است، در بحبوحه حوادث شهریور 
سال گذشته، شاید آن روزها کسی اگر 

هم می خواست نمی توانست چیزی جز 
زبان تحسین درباره این نسل بچرخاند، 
امــا حالا بعد از یک ســال واکنشــی 
متفاوت به گوش می رســد؛ »یک نوع 
لذت گرایــی خودمحــور لحظه ای در 
آنها می بینیم.«، »وقتی می بینم کسی 
خیلی از آنها تعریف می کند احساس 
می کنــم کــه می خواهد سوارشــان 
بشــود.«، »اینکه نسلی باشد که هیچ 
چیز دربــاره ایران ندانــد، نه در مورد 
جنگ، نــه انقلاب، نــه اصلاحات، نه 
وقایــع 88 . نمی دانم چقدر می شــود 
به این ندانستن ها افتخار کرد.«؛ »این 
نســل کم حوصلــه در مطالعه عمیق 
هستند. عمدتا پاراگراف های فجازی را 
ترجیح می دهند تا کتاب.«، »نگاهشان 
به نسل های قبل تحقیر آمیز است.«؛ 
این ها جملاتی از صحبت های علیرضا 
علوی تبار، فعال سیاســی اصلاح طلب 

درباره نسل جدید است.
او البتــه در گفت وگــوی خــودش با 
روزنامه شــرق گفته بود مقصر اصلی 
این وضعیت را خود ما )نسل گذشته(، 
حکومت و دســتگاه های تبلیغاتی آن 
می دانــد که با نســل جدید گفت وگو 

نکردند.

همه که تحلیل عمیق ندارند
علوی تبار مانند هر کارشناس دیگری 
برای نظراتــی که می دهــد دلایل و 
استنادهایی دارد، دلایلی که می تواند 
برای یک نفر محکمه پســند باشد یا 
نباشــد، برای همین هم هســت که 
مخالــف و موافق پیــدا می کند. مثلًا 
درباره همین نظر اخیر ایشان، نرگس 
ملک زاده، به عنوان یک معلم که زمان 
زیادی را با دانش آموزان سپری می کند، 
نه با همان ادبیات علوی تبار اما کم وبیش 
به نظر او نزدیک است. او به خبرآنلاین 
می گوید: »من با این ایده موافقت هایی 
دارم، وضعیــت بچه هــای این نســل 
درست مانند بزرگ ترها می ماند، همه 
بزرگ ترها که تحلیل سیاسی درستی 
ندارنــد و عمیق نیســتند، بچه ها هم 
همین وضعیت را دارند، این طور نیست 
که بگوییم چون بزرگ شــده نســل 
تکنولوژی هستند خیلی باید روی  آن ها 

حساب باز کنیم.«
او ادامــه می دهد: »البتــه این بچه ها 
نسبت به سنی که دارند در مقایسه با 
نسل ما در همان سن وسال متفاوت تر 
هســتند، اما هنوز آن چیزی نیستند 
که بزرگ شان کنیم و بگوییم تغییرات 

اساسی را می توانند انجام دهند.«
نسلی که ریا ندارد

روی دیگر سکه نسل جدید را یک معلم 
دیگر به خبرآنلایــن می گوید، محمد 
داوری معتقد اســت: »آقای علوی تبار 
درباره نســل جدید به روی دیگر سکه 
اشاره نکردند، به نظرم ایشان روی منفی 
ســکه نسل جدید را گفتند و احساس 
می کنم شناخت دقیقی از نسل جدید 
ندارند، روی دیگر ســکه نسل جدید 
جهان بینی  جســارت،  پرسشــگری، 
دقیق تر و گســترده تر آن ها اســت، از 
طرفــی واقع بینی نــه آرمان گرایی، و 
زندگــی محــوری از ویژگی های این 
نسل است، به همین دلیل هم بود که 
با جنبــش اخیر همراهی کردند، برای 
دانش آموزان دوره هفتم، هشتم و نهم، 
زن و آزادی مفهوم زیادی نداشــت اما 
آن ها با بخش زندگی این شعار بیشتر 
همراه شــدند نزدیک شــدند چراکه 
زندگی را بیشــتر می فهمند، آن ها در 
حوادث اخیر بیشــتر بــا واژه زندگی 

همراه بودند.«
او بیان می کند: »این نســل برخلاف 
نسل گذشــته تظاهر و ریا ندارد، این 
نسل زندگی و عشق را با همان مفهوم 
زمینی آن می فهمد، این نسل زندگی 
را با همــان مفاهیمی که یک عده در 
آسمان ها جست وجو می کردند و وقتی 
پیدا نکردند در سن پیری روی زمین 
به دنبالش هستند می فهمند. این بچه ها 
متوجه شدند در همین جا و برای امروز 
به دنبــال زندگی با همــه مفاهیم و 

ابعادش باشند.«
از  »یکــی  می دهــد:  ادامــه  داوری 
ویژگی های نســل جدید جایگاه هنر 
میان آن ها اســت. نسل جدید هنر را 
به معنــای ضرورت برای زندگی خوب 
فهمیده است، موســیقی را با همین 
مفهوم فهمیده و از آن استفاده می کند، 
این نســل فیلم می بیند، بــا مفاهیم 
زیباشــناختی زندگی به معنای واقعی 
آن ارتباط برقرار کرده است، به همین 
دلیل وقتی آقای علوی تبار که ممکن 
است خودش این را تجربه نکرده باشد 
شاید نسل جدید را آنقدر زیبا نبیند که 

هستند.«

اتصال فروشگاه های اینترنتی به 
طرح کالابرگ

مشاور معاون رفاه وزارت کار از افزایش تعداد فروشگاه های متصل 
به طرح کالابرگ الکترونیک به 197 هزار فروشگاه خرد و زنجیره ای 
خبر داد.به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از باشگاه خبرنگاران 
جوان، ســیدرضا یحیوی مشاور معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: باتوجه به دغدغه دولت سیزدهم 
نسبت به ارتقای وضعیت رفاهی اقشار جامعه، خدمت فناورانه ای 
تحت عنوان کالابرگ الکترونیک راه اندازی و اجرا شد. در این طرح 
دهک های یک تا هفت درآمدی در صورت خرید 200 هزار تومان از 
مبلغ یارانه خود )از میان اقلام تعریف شده در کالای سبد غذایی(، 
مشمول دریافت یارانه مضاعف و تشویقی 120 هزار تومانی می شوند.

یحیوی با اشــاره به اینکه دولت برای برخورداری کودکان از تغذیه 
ســالم، اقدام به شناسایی و تشــخیص کودکان ۵ تا ۵9 ماهِ دچار 

مشکلات تغذیه ای از طریق 
وزارت بهداشت کرده است، 
گفت: دولــت خارج از بحث 
کالابرگ، به ازای هر کودکی 
کــه وزارت بهداشــت آن را 
تشخیص داده، حمایت هایی 
خارج از کالابرگ الکترونیک 

به این کودکان ارائه می کند، به طوریکه به کودکان شناسایی شده 
دچار مشکلات تغذیه ای که بین دهک یک تا پنج قرار دارند مبلغ 
یک میلیون تومان و کودکان شناسایی شده در دهک 6 و 7، 600 

هزار تومان واریز می کند.
وی با اشاره به 11 قلم کالای سبد غذایی کالابرگ که شامل لبنیات، 
شیر، ماست، پنیر، تخم مرغ، پروتئین ها شامل گوشت مرغ و گوشت 
قرمز، حبوبات، روغن، شــکر، قند و برنج بوده اســت، افزود: طرح 
کالابرگ فقط شــامل این 11 قلم است و افزایش تعداد اقلام سبد 
غذایی در راستای ارتقای امنیت غذایی کودکان بوده و فقط خانوار 
مشمول طرح اخیر می توانند علاوه بر 11 قلم کالابرگی، خرما، سیب، 
هویج، کدو سبز، پیاز، گوجه فرنگی، عدس و مغزدانه نیز خرید کنند.

یحیوی با بیان اینکه در حال حاضر تعداد فروشگاه های متصل به 
این طرح به 197 هزار فروشگاه خرد و زنجیره ای افزایش یافته است 
گفت: مردم استقبال خوبی از این طرح داشته اند و در همین راستا، 
دولت در حال افزایش خدمات جدید دیگری است که از جمله آن ها 
می توان به طرح امنیت غذایی کودکان و همچنین طرح حمایت از 

مادران باردار و شیرده دارای کودک زیر 2 سال اشاره کرد.

خبر
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511/14 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای شماره 140260۳0600۵016709  هیات دوم  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم میترا سرشــکی فرزند محمدحسین در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵14/88 مترمربع 
از پلاک شماره 17 اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا نجفی فرزند ابراهیم محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
1۵ روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشــار آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. م الف 248۵ تاریخ انتشار نوبت اول 04 /09 /1402 تاریخ انتشار 

نوبت دوم   19/ 1402/09    
غلامرضا حسنی عارفی
قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/15 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260۳0600۵016474  هیات دوم  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســیدابراهیم رضوی 
فرزند سیدهاشــم در ششــدانگ یک قطعه باغ غیر محصور به 
مســاحت ۳1۳/74 مترمربع از پلاک شماره 28۵ فرعی از 161 
اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای سیداحمد رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبــت به فاصله 1۵ روز در دو روزنامه 
محلی و کثیرالانتشــار آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی اســت در صو.رتی انقضــای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م 
الف 2487 تاریخ انتشــار نوبت اول 04 /09 /1402 تاریخ انتشار 

نوبت دوم   19/ 1402/09
غلامرضا حسنی عارفی
 قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260۳0600۵016404  هیات دوم  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احسان طحان فرزند غلامرضا در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵7۳/۵1 مترمربع 
از پلاک شماره 19 فرعی از 1۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای منصور سعیدی فرزند 
ابراهیم محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله 1۵ روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شــد . م الف 2486 تاریخ انتشار نوبت اول 04 /09 

/1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   19/ 1402/09    
غلامرضا حسنی عارفی
 قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/5 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/9/20 و برابر رای شماره 140260۳060080027۵8 
مورخ 1402/7/27 هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای قاسم 
باوفادوســت طرقبه فرزندشناسنامه شماره 27 کدملی 094۳69۵۳09  صادره مشهد فرزند محمد رضا مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت حاج محمد حسن 
طرقبهی نسبت به مالکیت میزان 2۳276 سهم مشاع از 1۵۳484 سهم ششدانگ یک  قطعه زمین دیمه  زار به مساحت 1۵۳484 متر مربع  در قسمتی از پلاک  
شماره 14 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/4. 
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